

**Photocare Kalundborg ApS**

**CVR-nr. 33352549**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Østergaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Photocare Kalundborg ApS  
Jonshaven 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33352549  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Thomas Østergaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel med radio, tv og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet driver Photocareforretninger i Kalundborg, Høng og Svendborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 120 t.kr. mod et underskud på 38 t.kr. i 2011. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende af ledelsen. Det negative resultat kan henføres til opstarts- og etableringsudgifter i forbindelse med opstart af butikker i henholdsvis Svendborg og Høng.

For at styrke selskabets kapitalstruktur har selskabets moderselskab i 2012 tilført 210 t.kr. i tilskud. Egenkapitalen udgør 132 t.kr. pr. 31.12.2012.

For regnskabsåret 2013 forventes et forbedret resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.824.552</b>	<b>1.295</b>
Personaleomkostninger	1	(1.636.103)	(1.168)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(224.993)</u>	<u>(95)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(36.544)</b>	<b>32</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		57.147	15
Andre finansielle indtægter	3	14.467	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(184.603)</u>	<u>(96)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(149.533)</b>	<b>(49)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>29.513</u>	<u>11</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(120.020)</u></b>	<b><u>(38)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(120.020)</u>	<u>(38)</u>
		<b><u>(120.020)</u></b>	<b><u>(38)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		933.501	644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>933.501</u>	<u>644</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.147	25
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>102.147</u>	<u>25</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.035.648</u>	<u>669</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.921.244	1.034
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.921.244</u>	<u>1.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.816	180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.705	7
Udskudt skat	8	41.001	11
Andre tilgodehavender		383.470	145
<b>Tilgodehavender</b>		<u>878.992</u>	<u>343</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>166.944</u>	<u>96</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.967.180</u>	<u>1.473</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.002.828</u>	<u>2.142</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80
Overført overskud eller underskud		52.011	(38)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>132.011</u></b>	<b><u>42</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		667.764	810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		991.542	395
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.694.950	420
Anden gæld		516.561	475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.870.817</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.870.817</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.002.828</u></b>	<b><u>2.142</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(37.969)	42.031
Øvrige egenkapitalposter	0	210.000	210.000
Årets resultat	0	(120.020)	(120.020)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>52.011</b>	<b>132.011</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.547.835	1.096
Pensioner	57.000	51
Andre omkostninger til social sikring	31.268	21
	<u><b>1.636.103</b></u>	<u><b>1.168</b></u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	224.993	146
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(51)
	<u><b>224.993</b></u>	<u><b>95</b></u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.791	0
Renteindtægter i øvrigt	(2.662)	0
Øvrige finansielle indtægter	(2.662)	0
	<u><b>14.467</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.876	0
Renteomkostninger i øvrigt	68.525	50
Øvrige finansielle omkostninger	52.202	46
	<u><b>184.603</b></u>	<u><b>96</b></u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(29.513)	(11)
	<u><b>(29.513)</b></u>	<u><b>(11)</b></u>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	100	800,00	80.000
	<u>100</u>		<u>80.000</u>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Inaluk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.700 t.kr. med sikkerhed i selskabets varebeholdninger og tilgodehavender med en bogført værdi på 2.344 t.kr.

Selskabet har stillet bankgarantier for i alt 310 t.kr. overfor leverandører. Endvidere er der til sikkerhed for bankgæld afgivet transport i deposita for i alt 143 t.kr.